様式第３号（第７条、第８条関係）
年　　月　　日

玉川村長　様
申請者　住所又は所在地
氏名又は名称
代表者氏名

オフィススペース使用許可申請書

　すがまプラザ交流センター設置条例施行規則第７条第１項及び第８条第３項の規定により、次のとおり申請します。
	法人名等

	業種及び
業務内容

	使用者
	氏名　　　　　　　　　　　　　　　役職名

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　役職名

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　役職名

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　役職名

	使用者の
連絡先
	氏名

	電話番号

	使用期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで（３年以内）

	使用オフィススペース及び使用内容
	使用オフィススペース
	□Room1　□Room2　□Room3　□Room4　□Room5
□Room6　□Room7　□Room8　□Room9　□Room10
□Room11

	使用内容

	備　考
	添付書類
①会社定款又は、個人事業主等で定款等を定めていない場合には、会社の事業活動が分かる事業計画書等
②その他会社の概要等が分かる書類

※使用希望のオフィススペース（□印）にレ点を付けてください。